EDITAL N°60, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS DE CURSO DE

FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM LÍNGUA INGLESA BÁSICO II DO CAMPUS LONDRINA

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - CAMPUS LONDRINA,  no uso das
competências que lhe confere a Portaria GR nº 1002,   de 17 de dezembro de 2022,   publicada no Diário Oficial da
União em  21 de novembro de 2022,  seção 2, página 21, torna público o  Edital  do  Resultado Final  de  candidatos
sorteados para preenchimento de vagas no curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) em Língua Inglesa Básico II
do Campus Londrina, conforme rege o Edital nº 316/2022.

LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - (Noturno) - Terças e Quintas

NOME CURSO COTA

Cassia Aparecida Candido da Silva LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas C6

DAMARES REIS TEIXEIRA LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas

C7 - Ampla
Concorrência

Emily Fernanda Marcelino da Silva LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas C3

FARLEI APARECIDO CALIXTO LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas C2

Géssica Fernanda Pelizer de Almeida LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas

C7 - Ampla
Concorrência

Guilherme Zanette LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas

C7 - Ampla
Concorrência

Ilda Maria Pimenta LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas C3

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/02/2023

Isadora de Jesus Ferreira LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas

C7 - Ampla
Concorrência

Jéssica Silva de Oliveira LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas C6

SOLANGE APARECIDA PEDRO DOS
SANTOS

LÍNGUA INGLESA BÁSICO II - Noturno - Presencial
- Terças e Quintas C6

Londrina, 28 de fevereiro de 2023.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por SERGIO ASSIS DE ALMEIDA, DIRETOR(a) SUBSTITUTO(a), em
28/02/2023, às 21:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2218912 e o código CRC
54C43A4E.

Referência: Processo nº 23411.005332/2022-68 SEI nº 2218912

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-DG/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0